PA 系列
绝对式圆光栅
Email: sales@lamotion.cn Web：lamotion.cnTel：0411-87185335-8308
规格手册
V1.43
LAMOTION
榕树光学
测量机               直驱电机          高精度机床

系列圆光栅       真正的绝对式圆光栅       LAMOTION 榕树光学PA
lamotion.cn
订货信息
ABS 读数头
A R
23
26
075
100
115
150
200
300
05
10
30
50
R
P
B
M
N
23 位
26 位
75mm
100mm
115mm
150mm
200mm
300mm
0.5 米
1 米
3 米（供货周期最短）
5 米
A 读数头系列号 ABS
产品名称
圆光栅
Panasonic
BISS_C
栅尺类型
通信协议
线序数据位数
圆光栅直径
类型
电缆长度 ( 最长 5 米）
26 P 100 - 30 M T
标准型
低温型
真空型
90° 出线型
空
T
H
R
9 针 D 型连接器
散线（真空型只有散线）
电缆长度≤ 1m 时，每 100 毫米一个订货规格 , 误差 ±20 毫米。
电缆长度＞1m 时，每 500 毫米一个订货规格 , 误差 +80 到 -20 毫米。
散线长度最长 0.5m
09
系列圆光栅       真正的绝对式圆光栅       LAMOTION 榕树光学PA
lamotion.cn
PA圆光栅
50 D100PA
50 50μm
栅距
PA 绝对式圆光栅系列号
产品名称 圆光栅直径
D075